
 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Okna 

Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd 
Vlak Směr 

Poznámky 
Druh Číslo Z  Do 

04:38 04:38 TL 6001 Nový Bor(03:58) Mladá Boleslav hl. n.(05:11) DLB CZ, L4, nejede 25.XII., 1.I.,  

05:30 05:30 TL 6003 Nový Bor(04:55) Mladá Boleslav město(06:46) DLB CZ, L4, jede 25.XII., 1.I.,  

05:30 05:30 TL 6003 Rumburk(04:20) Mladá Boleslav město(06:46) DLB CZ, L4, nejede 25.XII., 1.I.,  

05:57 05:57 TL 6002 Mladá Boleslav hl. n.(05:23) Rumburk(07:24) DLB CZ, L4, nejede 25.XII., 1.I.,  

07:09 07:10 Os 16002 Mladá Boleslav hl. n.(06:27) Svor(08:05) ARRIVA, L4, jede v , , , , , ,  

07:09 07:10 Os 16004 Mladá Boleslav hl. n.(06:35) Svor(08:05) 
ARRIVA, R22, jede v  a , nejede 25.XII., 
1.I., , , , , ,  

07:55 07:55 TL 6004 Mladá Boleslav město(07:14) Rumburk(09:19) DLB CZ, L4,  

07:58 07:58 TL 6005 Rumburk(06:38) Mladá Boleslav hl. n.(08:32) DLB CZ, L4, jede v ,  

07:58 07:58 TL 6005 Rumburk(06:38) Mladá Boleslav město(08:52) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

09:55 09:55 TL 6006 Mladá Boleslav hl. n.(09:23) Rumburk(11:19) DLB CZ, L4, jede v ,  

09:55 09:55 TL 6006 Mladá Boleslav město(09:14) Rumburk(11:19) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

09:58 09:58 TL 6007 Rumburk(08:38) Mladá Boleslav hl. n.(10:32) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

09:58 09:58 TL 6007 Rumburk(08:38) Mladá Boleslav město(10:46) DLB CZ, L4, jede v ,  

11:55 11:55 TL 6008 Mladá Boleslav hl. n.(11:23) Rumburk(13:24) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

11:55 11:55 TL 6008 Mladá Boleslav město(11:08) Rumburk(13:24) DLB CZ, L4, jede v ,  

11:58 11:58 TL 6009 Rumburk(10:38) Mladá Boleslav hl. n.(12:32) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

11:58 11:58 TL 6009 Rumburk(10:38) Mladá Boleslav město(12:46) DLB CZ, L4, jede v ,  

13:55 13:55 TL 6010 Mladá Boleslav hl. n.(13:23) Rumburk(15:23) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

13:55 13:55 TL 6010 Mladá Boleslav město(13:08) Rumburk(15:23) DLB CZ, L4, jede v ,  

13:58 13:58 TL 6011 Rumburk(12:38) Mladá Boleslav hl. n.(14:32) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

13:58 13:58 TL 6011 Rumburk(12:38) Mladá Boleslav město(14:52) DLB CZ, L4, jede v ,  

15:55 15:55 TL 6012 Mladá Boleslav hl. n.(15:23) Rumburk(17:24) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

15:55 15:55 TL 6012 Mladá Boleslav město(15:14) Rumburk(17:24) DLB CZ, L4, jede v ,  

15:58 15:58 TL 6013 Rumburk(14:38) Mladá Boleslav hl. n.(16:32) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

15:58 15:58 TL 6013 Rumburk(14:38) Mladá Boleslav město(16:46) DLB CZ, L4, jede v ,  

17:55 17:55 TL 6014 Mladá Boleslav hl. n.(17:23) Rumburk(19:24) DLB CZ, L4, jede v  a ,  

17:55 17:55 TL 6014 Mladá Boleslav město(17:14) Rumburk(19:24) DLB CZ, L4, jede v ,  

17:58 17:58 TL 6015 Rumburk(16:38) Mladá Boleslav hl. n.(18:32) DLB CZ, L4, jede v  a , nejede 24.XII.,  

17:58 17:58 TL 6015 Rumburk(16:38) Mladá Boleslav město(18:46) DLB CZ, L4, jede v ,  

19:55 19:55 TL 6016 Mladá Boleslav hl. n.(19:23) Rumburk(21:19) DLB CZ, L4, jede v  a , nejede 24.XII.,  

19:55 19:55 TL 6016 Mladá Boleslav město(19:14) Česká Lípa hl. n.(20:20) DLB CZ, L4, jede 31.XII.,  

19:55 19:55 TL 6016 Mladá Boleslav město(19:14) Rumburk(21:19) DLB CZ, L4, jede v , nejede 31.XII.,  

19:58 19:58 TL 6017 Rumburk(18:38) Mladá Boleslav město(20:46) DLB CZ, L4, nejede 24., 31.XII.,  

20:45 20:46 Os 16001 Rumburk(19:12) Mladá Boleslav město(21:36) 
ARRIVA, R22, nejede 24., 31.XII., , ,  

, , ,  

23:09 23:09 TL 6022 Mladá Boleslav město(22:25) Nový Bor(23:43) DLB CZ, L4, nejede 24., 31.XII.,  

 
 

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 
Os Osobní vlak 
TL Trilex 

 

Linky osobní dopravy 
L4 Mladá Boleslav – Česká Lípa – Jedlová (– Rumburk) 
R22 Kolín – Mladá Boleslav – Česká Lípa – Rumburk (– Šluknov) 

 

Dopravce vlaku 
ARRIVA ARRIVA vlaky s.r.o. Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, Karlín 

DLB CZ 
Die Länderbahn CZ 
s.r.o. 

U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem, 
Krásné Březno 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

Další informace o vlaku 
 u vlaků kategorie R a vyšší – ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové 

třídy 
 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se 

zvedací plošinou; doporučeno objednání přepravy 
 vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 tichý oddíl 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

  
  
  
  

 

 


